Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска
[bookmark: _GoBack]от 06.06.2012 № 3, стр.95
ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

______29.05.2012___________№_____44______                                                        г. Заринск

	О внесении изменений в  решение  Заринского городского Собрания депутатов от 25.02.2010 № 5 «О создании экспертной комиссии по определению общественных мест на территории города Заринска, нахождение в которых может принести вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»

	В соответствии с Положениемоб экспертной комиссии по оценке предложений по определению общественных мест на территории города Заринска, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, утверждённым решением Заринского городского Собрания депутатов от 25.02.2010 № 5 «О создании экспертной комиссии по определению общественных мест на территории города Заринска, нахождение в которых может принести вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию» Заринское городское Собрание депутатов,

РЕШИЛО:

	1.Внести изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 25.02.2010 № 5 «О создании экспертной комиссии по определению общественных мест на территории города Заринска, нахождение в которых может принести вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»:
	-Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П. Гуров).

Глава города                                                                                                             С.М. Балабин

	Приложение № 1
к решению Заринского городского Собрания депутатов   «О внесении изменений в  решение  Заринского городского Собрания депутатов от 25.02.2010 № 5 «О создании экспертной комиссии по определению общественных мест на территории города Заринска, нахождение в которых может принести вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»

СОСТАВ
экспертной комиссии для оценки предложений по определению общественных мест
на территории города Заринска, нахождение в которых может принести вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»

	Председатель комиссии:

	Овчинникова Наталья Григорьевна
	-заместитель главы администрации города, председатель комитета по культуре

	Заместитель председателя комиссии:

	Цаберябая Татьяна Владимировна
	-директор краевого государственного бюджетного образовательного учреждения  начальной профессиональной подготовки «Профессиональное училище №41» г. Заринск (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Аношко Сергей Юрьевич
	-заместитель начальника полиции по охране общественного порядка межмуниципального отдела МВД России «Заринский» (по согласованию)

	Борисова Зоя Степановна
	-заведующий юридическим отделом администрации города

	Ложкин Роман Александрович
	-председатель городской организации Союза ветеранов Афганистана (по согласованию)

	Макашенец Петр Ильич
	-директор муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 15 с углубленным изучением отдельных предметов  г.Заринска, депутат Заринского городского Собрания депутатов (по согласованию)

	Неверова Наталья Николаевна
	-главный специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города

	Потапова Татьяна Васильевна
	-главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города

	Фискова Людмила Васильевна
	-заместитель главного врача по детству краевого бюджетного учреждения здравоохранения «Заринская центральная городская больница, г.Заринск» (по согласованию)

	Чупина Наталья Геннадьевна
	-начальник отделения участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела МВД России «Заринский» (по согласованию)